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Regione Umbria  
Giunta Regionale 

 

DIREZIONE REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE. LAVORO, F ORMAZIONE E 
ISTRUZIONE 

Servizio Apprendimenti, istruzione, formazione prof essionale 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 12124  DEL  05/12/2016 

 
 

OGGETTO:   Attuazione D.G.R. n. 1348 del 21 novembre 2016 "Programma annuale del 
sistema integrato dei servizi socio-educativi per la prima infanzia per 
l’esercizio finanziario 2016”. Impegno e liquidazione sul Cap. 00944 per 
Euro 600.000,00 e sul Cap. 00947 per Euro 55.000,00 - a favore dei 
Comuni dell’Umbria. 

 
Visto  il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista  la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista  la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e 
normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto  il Regolamento interno di questa Giunta; 
Considerato che l’art.10 della LR 30/2005 stabilisce “1. La Giunta regionale adotta, entro il 
31 dicembre di ogni anno, il programma annuale, il quale, in attuazione del Piano triennale, 
prevede: 
a) la determinazione dei contributi da erogare a favore dei Comuni singoli o associati; 
b) l'indicazione delle attività programmate nell'articolo 9, comma 4; 
c) la determinazione dei finanziamenti” 
Vista la DGR n. 1348/2016 “Programma annuale del sistema integrato dei servizi socio-
educativi per la prima infanzia per l’esercizio finanziario 2016”. 
Visti gli Allegati alla DGR n. 1348/2016: 

- Allegato 1 “Sostegno al sistema pubblico e convenzionato dei servizi di asilo nido”; 
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- Allegato 2 “Sostegno del sistema integrato mediante la funzione del Coordinamento 
pedagogico di rete”; 

Acquisite le relazioni sulla funzione del coordinamento pedagogico nei servizi socioeducativi 
per la prima infanzia dai Comuni capofila di attuazione della DGR 1618/2009: 
Ritenuto di poter procedere all’impegno e alla liquidazione delle somme previste dagli 
allegati 1 e 2 della DGR n 1348/2016 per una somma complessiva di € 655.000,00; 
Accertata dalla competente struttura del Servizio la regolarità della documentazione dalla 
quale risulta liquidabile l’intero importo finanziato; 
Considerato che sono stati assolti gli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art. 26, comma 
1, del D.lgs 33/2013 con DGR n. 1348/2016; 
Visto  il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista  la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13; 
Vista  la legge legge regionale 8 aprile 2016, n. 4 recante: “Bilancio di previsione della 
Regione Umbria 2016-2018”;  
Vista  la legge regionale 28 luglio 2016, n. 9 recante “Assestamento del bilancio di previsione 
2016/2018 e provvedimenti collegati in materia di entrata e di spesa - Modificazioni ed 
integrazioni di leggi regionali”;  
Vista  la d.g.r. 1 agosto 2016 n. 921 con oggetto: ”Approvazione del Documento Tecnico di 
accompagnamento al Bilancio di previsione 2016-2018 assestato con l.r. 28/07/2016 n. 9, di 
cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;  
Vista  la d.g.r. 1 agosto 2016 n. 922 recante ”Bilancio finanziario gestionale di previsione 
2016-2018 assestato di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
Vista  la d.g.r.  21 dicembre 2015 n. 1541 avente ad oggetto “D.lgs. 118/2011- Adeguamento 
del sistema di rilevazioni della contabilità economico- patrimoniale ed analitica”; 
Vista  la d.g.r. 7 dicembre 2005, n. 2109  che ha attivato  la contabilità analitica ex art. 94 e 
97 della l.r. n. 13/2000; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
1. di impegnare la somma di € 655.000,00 a favore dei soggetti beneficiari di cui agli 

allegati 1 e 2  alla D.G.R. n. 1348 del 21 novembre 2016; 
2. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’esigibilità temporale, 

ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata: 
 

esercizio di esigibilità Importo esigibile 
2016 € 655.000,00 
TOTALE € 655.000,00 
 

3. di impegnare e procedere alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del 
decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni la somma complessiva di Euro 655.000,00 a favore dei seguenti soggetti 
creditori:  
 

Soggetto creditore  Euro Capitolo di imputazione 
Comuni di cui all’Allegato 1 600.000,00 00944_S 

Comuni di cui all’Allegato 2 
 

55.000,00 
 

00947_S 

 
4. di precisare che la copertura finanziaria della spesa relativa all’obbligazione giuridica 

passiva è data da:  
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- risorse autonome per Euro 655.000,00. 
5. di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di euro  655.000,00 

in base alla seguente tabella: 
 

Soggetto 
creditore 

Esercizio 
registrazion

e 

Esercizio 
imputazione 

Capitolo 
spesa 

Importo 
imputato 

Centro di 
Costo 

Codice 
Accerta
mento 

Capitolo 
entrata 

Comuni 

 di cui 
all’Allegato 

1 

2016 2016 00944_S 600.000,00 M040105   

Comuni 

di cui 
all’Allegato 

2 

2016 2016 00947_S 
 

55.000,00 
 

M040105   

TOTALE 655.000,00  

 
6. di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che: 

• il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire l’impegno sono i 
seguenti:  
Comuni di cui all’Allegato 1 e 2: U.1.04.01.02.003 

• i relativi codici SIOPE sono i seguenti: 
Comuni di cui all’Allegato 1 e 2: 1535 

7. di disporre la liquidazione della somma complessiva di € 655.000,00 ai Comuni 
risultanti dagli allegati 1 e 2 al presente atto che costituisce attuazione della DGR 
1348/2016; 

8. di dare mandato al Servizio Ragioneria di liquidare la spesa complessiva di Euro   
655.000,00 e di imputare, ai sensi della d.g.r. n. 2109/2005 e della d.g.r. n. 4/2007, il 
predetto importo in base alla seguente tabella: 

 
Es. Cap. Impegno n. Importo  Creditore  

2016 00944 Assunto con il 
presente atto 600.000,00 Comuni di cui all’allegato 1  

2016 00947 Assunto con il 
presente atto 55.000,00 Comuni di cui all’allegato 2 

 
9. di indicare, ai sensi dell’art.5 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm. e ii., le seguenti 

informazioni   ai fini della costruzione del codice della transazione elementare secondo 
la struttura definita dall’allegato 7 del medesimo decreto: 
- Missione 04 -  Programma 01;  
- Codice del piano dei conti finanziario al quinto livello U.1.04.01.02.003; 

10. di ordinare l’emissione del mandato di pagamento per la somma complessiva di Euro 
655.000,00 come segue: 

Importo Creditore Modalità di pagamento 
600.000,00 Comuni di cui all’allegato 1 Accredito c/o la Tesoreria Comunale 
55.000,00 Comuni di cui all’allegato 2 Accredito c/o la Tesoreria Comunale 

 
11. di dare atto che sono stati assolti gli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art. 26, 

comma 1, del D.lgs 33/2013 con DGR n. 1348/2016; 
12. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione nel sito 

istituzionale ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D. Lgs 33/2013; 
13. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 
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Perugia lì 28/11/2016 L’Istruttore 

Paola Chiodini 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 29/11/2016 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
- Adriano Bei 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità contabile della proposta di atto in quanto la spesa trova copertura finanziaria al 
Capitolo del Bilancio di previsione, per gli esercizi finanziari 2016-2018, che presenta la 
seguente situazione: 
 

6. Cronoprogramma 
 

Beneficiario  
Esercizio 
registr.ne 

Esercizio 
imput.ne 

Cap.  

spesa 

Codice crono 

programma 

Importo 

 imputato 

Codice 

 impegno 
FPV Codice 

Accertamento 

Cap. 

 entrata 

COMUNE DI 
ALLERONA 

2016 2016 00944_S 0041606441 3.120,00 0011609680       

COMUNE DI 
AMELIA 2016 2016 00944_S 0041606442 3.120,00 0011609681       

COMUNE DI 
ASSISI 

2016 2016 00944_S 0041606443 7.650,00 0011609682       

COMUNE DI 
BASCHI 

2016 2016 00944_S 0041606444 2.925,00 0011609683       

COMUNE DI 
BASTIA UMBRA 

2016 2016 00944_S 0041606446 17.420,00 0011609685       

COMUNE DI 
BETTONA 2016 2016 00944_S 0041606447 4.485,00 0011609686       

COMUNE DI 
BEVAGNA 

2016 2016 00944_S 0041606449 4.680,00 0011609688       

COMUNE DI 
CASTEL RITALDI 2016 2016 00944_S 0041606451 2.925,00 0011609690       

COMUNE DI 
CASTIGLIONE DEL 

LAGO 
2016 2016 00944_S 0041606453 10.496,00 0011609692       

COMUNE DI 
CITERNA 

2016 2016 00944_S 0041606454 4.095,00 0011609693       

COMUNE DI 
CITTA' DELLA 

PIEVE 
2016 2016 00944_S 0041606455 5.655,00 0011609694       

COMUNE DI 
CITTA' DI 

CASTELLO 
2016 2016 00944_S 0041606456 27.426,00 0011609695       

COMUNE DI 
COLLAZZONE 

2016 2016 00944_S 0041606457 4.875,00 0011609696       

COMUNE DI 
CORCIANO 

2016 2016 00944_S 0041606458 39.294,00 0011609697       
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COMUNE DI 
DERUTA 

2016 2016 00944_S 0041606459 11.047,00 0011609698       

COMUNE DI 
FABRO 

2016 2016 00944_S 0041606460 10.940,00 0011609699       

COMUNE DI 
FOLIGNO 2016 2016 00944_S 0041606461 49.917,00 0011609700       

COMUNE DI 
GUALDO TADINO 

2016 2016 00944_S 0041606462 11.784,00 0011609701       

COMUNE DI 
GUBBIO 

2016 2016 00944_S 0041606463 20.579,50 0011609702       

COMUNE DI 
MAGIONE 

2016 2016 00944_S 0041606464 6.860,00 0011609703       

COMUNE DI 
MARSCIANO 

2016 2016 00944_S 0041606465 23.784,00 0011609704       

COMUNE DI 
MASSA MARTANA 

2016 2016 00944_S 0041606466 4.290,00 0011609705       

COMUNE DI 
MONTEFALCO 2016 2016 00944_S 0041606469 5.115,00 0011609708       

COMUNE DI 
MONTEFRANCO 

2016 2016 00944_S 0041606470 3.555,00 0011609709       

COMUNE DI 
NARNI 

2016 2016 00944_S 0041606471 10.363,00 0011609710       

COMUNE DI 
NORCIA 

2016 2016 00944_S 0041606473 4.095,00 0011609712       

COMUNE DI 
ORVIETO 

2016 2016 00944_S 0041606472 17.448,00 0011609711       

COMUNE DI 
PANICALE 

2016 2016 00944_S 0041606474 3.705,00 0011609713       

COMUNE DI 
PERUGIA 2016 2016 00944_S 0041606475 157.743,00 0011609714       

COMUNE DI 
PIETRALUNGA 

2016 2016 00944_S 0041606476 2.535,00 0011609715       

COMUNE DI 
PORANO 

2016 2016 00944_S 0041606477 3.900,00 0011609716       

COMUNE DI 
SANGEMINI 

2016 2016 00944_S 0041606478 6.045,00 0011609717       

COMUNE DI SAN 
GIUSTINO 

2016 2016 00944_S 0041606479 9.945,00 0011609718       

COMUNE DI 
SPELLO 

2016 2016 00944_S 0041606480 7.845,00 0011609719       

COMUNE DI 
SPOLETO 2016 2016 00944_S 0041606481 15.414,00 0011609720       

COMUNE DI TERNI 2016 2016 00944_S 0041606482 41.952,00 0011609721       

COMUNE DI TODI 2016 2016 00944_S 0041606483 11.170,00 0011609722       

COMUNE DI 
TORGIANO 

2016 2016 00944_S 0041606484 6.240,00 0011609723       

COMUNE DI TREVI 2016 2016 00944_S 0041606485 6.240,00 0011609724       

COMUNE DI 
UMBERTIDE 

2016 2016 00944_S 0041606486 9.322,50 0011609725       

COMUNE DI 
CITTA' DI 

CASTELLO 
2016 2016 00947_S 0041606487 5.000,00 0011609726       

COMUNE DI 
PERUGIA 2016 2016 00947_S 0041606488 5.000,00 0011609727       

COMUNE DI 
BASTIA UMBRA 2016 2016 00947_S 0041606489 5.000,00 0011609728       

COMUNE DI 
MARSCIANO 2016 2016 00947_S 0041606490 5.000,00 0011609729       
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COMUNE DI 
CITTA' DELLA 

PIEVE 
2016 2016 00947_S 0041606491 5.000,00 0011609730       

COMUNE DI 
GUBBIO 2016 2016 00947_S 0041606492 5.000,00 0011609731       

COMUNE DI 
FOLIGNO 2016 2016 00947_S 0041606493 5.000,00 0011609732       

COMUNE DI 
SPOLETO 2016 2016 00947_S 0041606494 5.000,00 0011609733       

COMUNE DI TERNI 2016 2016 00947_S 0041606495 5.000,00 0011609734       

COMUNE DI 
NARNI 2016 2016 00947_S 0041606496 5.000,00 0011609735       

COMUNE DI 
ORVIETO 2016 2016 00947_S 0041606497 5.000,00 0011609736       

 
TOTALE 655.000,00 

di cui 2016 655.000,00 

di cui 2017 0 

di cui 2018 e successivi 0 

 

 
B2) Castelletto nel caso di impegno non finanziato da FPV 

Esercizio  Capitolo  
spesa 

Codice 
impegno 

A)  
Stanziamento 

attuale 

B) 
 Importo FPV 

C)  
Importo Impegni 

precedenti 

D)=A)-B)-C) 
Disponibilità di 

competenza 

E)  
Importo impegno 

imputato 
all’esercizio 

F)= D) E) 
Disponibilità 

residua 

2016 00944_S 0011609708 1.461.150,00 0,00 1.138.517,50 322.632,50 5.115,00 317.517,50 

2016 00944_S 0011609709 1.461.150,00 0,00 1.143.632,50 317.517,50 3.555,00 313.962,50 

2016 00944_S 0011609710 1.461.150,00 0,00 1.147.187,50 313.962,50 10.363,00 303.599,50 

2016 00944_S 0011609711 1.461.150,00 0,00 1.157.550,50 303.599,50 17.448,00 286.151,50 

2016 00944_S 0011609712 1.461.150,00 0,00 1.174.998,50 286.151,50 4.095,00 282.056,50 

2016 00944_S 0011609713 1.461.150,00 0,00 1.179.093,50 282.056,50 3.705,00 278.351,50 

2016 00944_S 0011609714 1.461.150,00 0,00 1.182.798,50 278.351,50 157.743,00 120.608,50 

2016 00944_S 0011609715 1.461.150,00 0,00 1.340.541,50 120.608,50 2.535,00 118.073,50 

2016 00944_S 0011609716 1.461.150,00 0,00 1.343.076,50 118.073,50 3.900,00 114.173,50 

2016 00944_S 0011609717 1.461.150,00 0,00 1.346.976,50 114.173,50 6.045,00 108.128,50 

2016 00944_S 0011609718 1.461.150,00 0,00 1.353.021,50 108.128,50 9.945,00 98.183,50 

2016 00944_S 0011609719 1.461.150,00 0,00 1.362.966,50 98.183,50 7.845,00 90.338,50 

2016 00944_S 0011609720 1.461.150,00 0,00 1.370.811,50 90.338,50 15.414,00 74.924,50 
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2016 00944_S 0011609721 1.461.150,00 0,00 1.386.225,50 74.924,50 41.952,00 32.972,50 

2016 00944_S 0011609722 1.461.150,00 0,00 1.428.177,50 32.972,50 11.170,00 21.802,50 

2016 00944_S 0011609723 1.461.150,00 0,00 1.439.347,50 21.802,50 6.240,00 15.562,50 

2016 00944_S 0011609724 1.461.150,00 0,00 1.445.587,50 15.562,50 6.240,00 9.322,50 

2016 00944_S 0011609725 1.461.150,00 0,00 1.451.827,50 9.322,50 9.322,50 0,00 

2016 00947_S 0011609726 122.000,00 0,00 64.600,00 57.400,00 5.000,00 52.400,00 

2016 00947_S 0011609727 122.000,00 0,00 69.600,00 52.400,00 5.000,00 47.400,00 

2016 00947_S 0011609728 122.000,00 0,00 74.600,00 47.400,00 5.000,00 42.400,00 

2016 00947_S 0011609729 122.000,00 0,00 79.600,00 42.400,00 5.000,00 37.400,00 

2016 00947_S 0011609730 122.000,00 0,00 84.600,00 37.400,00 5.000,00 32.400,00 

2016 00947_S 0011609731 122.000,00 0,00 89.600,00 32.400,00 5.000,00 27.400,00 

2016 00947_S 0011609732 122.000,00 0,00 94.600,00 27.400,00 5.000,00 22.400,00 

2016 00947_S 0011609733 122.000,00 0,00 99.600,00 22.400,00 5.000,00 17.400,00 

2016 00947_S 0011609734 122.000,00 0,00 104.600,00 17.400,00 5.000,00 12.400,00 

2016 00947_S 0011609735 122.000,00 0,00 109.600,00 12.400,00 5.000,00 7.400,00 

2016 00947_S 0011609736 122.000,00 0,00 114.600,00 7.400,00 5.000,00 2.400,00 

2016 00944_S 0011609680 1.461.150,00 0,00 861.150,00 600.000,00 3.120,00 596.880,00 

2016 00944_S 0011609681 1.461.150,00 0,00 864.270,00 596.880,00 3.120,00 593.760,00 

2016 00944_S 0011609682 1.461.150,00 0,00 867.390,00 593.760,00 7.650,00 586.110,00 

2016 00944_S 0011609683 1.461.150,00 0,00 875.040,00 586.110,00 2.925,00 583.185,00 

2016 00944_S 0011609685 1.461.150,00 0,00 877.965,00 583.185,00 17.420,00 565.765,00 

2016 00944_S 0011609686 1.461.150,00 0,00 895.385,00 565.765,00 4.485,00 561.280,00 
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2016 00944_S 0011609688 1.461.150,00 0,00 899.870,00 561.280,00 4.680,00 556.600,00 

2016 00944_S 0011609690 1.461.150,00 0,00 904.550,00 556.600,00 2.925,00 553.675,00 

2016 00944_S 0011609692 1.461.150,00 0,00 907.475,00 553.675,00 10.496,00 543.179,00 

2016 00944_S 0011609693 1.461.150,00 0,00 917.971,00 543.179,00 4.095,00 539.084,00 

2016 00944_S 0011609694 1.461.150,00 0,00 922.066,00 539.084,00 5.655,00 533.429,00 

2016 00944_S 0011609695 1.461.150,00 0,00 927.721,00 533.429,00 27.426,00 506.003,00 

2016 00944_S 0011609696 1.461.150,00 0,00 955.147,00 506.003,00 4.875,00 501.128,00 

2016 00944_S 0011609697 1.461.150,00 0,00 960.022,00 501.128,00 39.294,00 461.834,00 

2016 00944_S 0011609698 1.461.150,00 0,00 999.316,00 461.834,00 11.047,00 450.787,00 

2016 00944_S 0011609699 1.461.150,00 0,00 1.010.363,00 450.787,00 10.940,00 439.847,00 

2016 00944_S 0011609700 1.461.150,00 0,00 1.021.303,00 439.847,00 49.917,00 389.930,00 

2016 00944_S 0011609701 1.461.150,00 0,00 1.071.220,00 389.930,00 11.784,00 378.146,00 

2016 00944_S 0011609702 1.461.150,00 0,00 1.083.004,00 378.146,00 20.579,50 357.566,50 

2016 00944_S 0011609703 1.461.150,00 0,00 1.103.583,50 357.566,50 6.860,00 350.706,50 

2016 00944_S 0011609704 1.461.150,00 0,00 1.110.443,50 350.706,50 23.784,00 326.922,50 

2016 00944_S 0011609705 1.461.150,00 0,00 1.134.227,50 326.922,50 4.290,00 322.632,50 

 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA  
 
 
 
 
 
 

VISTO IN ORDINE ALLA LIQUIDAZIONE DI SPESA 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità della determinazione di liquidazione del Servizio Apprendimenti, istruzione, 
formazione professionale  a fronte del  seguente impegno di spesa: 
 

IMPEGNO N. IMPORTO 
IMPEGNO BENEFICIARIO LIQUIDAZIONE 

N. IMPORTO 
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0011609680 3.120,00 COMUNE DI ALLERONA 0011614212 3.120,00 

0011609681 3.120,00 COMUNE DI AMELIA 0011614213 3.120,00 

0011609682 7.650,00 COMUNE DI ASSISI 0011614214 7.650,00 

0011609683 2.925,00 COMUNE DI BASCHI 0011614215 2.925,00 

0011609685 17.420,00 COMUNE DI BASTIA UMBRA 0011614216 17.420,00 

0011609688 4.680,00 COMUNE DI BEVAGNA 0011614218 4.680,00 

0011609686 4.485,00 COMUNE DI BETTONA 0011614219 4.485,00 

0011609690 2.925,00 COMUNE DI CASTEL RITALDI 0011614220 2.925,00 

0011609692 10.496,00 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL 
LAGO 0011614221 10.496,00 

0011609693 4.095,00 COMUNE DI CITERNA 0011614222 4.095,00 

0011609694 5.655,00 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 0011614223 5.655,00 

0011609695 27.426,00 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 0011614224 27.426,00 

0011609696 4.875,00 COMUNE DI COLLAZZONE 0011614225 4.875,00 

0011609697 39.294,00 COMUNE DI CORCIANO 0011614226 39.294,00 

0011609698 11.047,00 COMUNE DI DERUTA 0011614227 11.047,00 

0011609699 10.940,00 COMUNE DI FABRO 0011614228 10.940,00 

0011609700 49.917,00 COMUNE DI FOLIGNO 0011614229 49.917,00 

0011609701 11.784,00 COMUNE DI GUALDO TADINO 0011614230 11.784,00 

0011609702 20.579,50 COMUNE DI GUBBIO 0011614231 20.579,50 

0011609703 6.860,00 COMUNE DI MAGIONE 0011614232 6.860,00 

0011609704 23.784,00 COMUNE DI MARSCIANO 0011614233 23.784,00 

0011609705 4.290,00 COMUNE DI MASSA MARTANA 0011614234 4.290,00 

0011609708 5.115,00 COMUNE DI MONTEFALCO 0011614235 5.115,00 

0011609709 3.555,00 COMUNE DI MONTEFRANCO 0011614236 3.555,00 
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0011609710 10.363,00 COMUNE DI NARNI 0011614237 10.363,00 

0011609712 4.095,00 COMUNE DI NORCIA 0011614238 4.095,00 

0011609711 17.448,00 COMUNE DI ORVIETO 0011614239 17.448,00 

0011609713 3.705,00 COMUNE DI PANICALE 0011614240 3.705,00 

0011609714 157.743,00 COMUNE DI PERUGIA 0011614241 157.743,00 

0011609715 2.535,00 COMUNE DI PIETRALUNGA 0011614242 2.535,00 

0011609716 3.900,00 COMUNE DI PORANO 0011614243 3.900,00 

0011609717 6.045,00 COMUNE DI SANGEMINI 0011614244 6.045,00 

0011609718 9.945,00 COMUNE DI SAN GIUSTINO 0011614245 9.945,00 

0011609719 7.845,00 COMUNE DI SPELLO 0011614246 7.845,00 

0011609720 15.414,00 COMUNE DI SPOLETO 0011614247 15.414,00 

0011609721 41.952,00 COMUNE DI TERNI 0011614248 41.952,00 

0011609722 11.170,00 COMUNE DI TODI 0011614249 11.170,00 

0011609723 6.240,00 COMUNE DI TORGIANO 0011614250 6.240,00 

0011609724 6.240,00 COMUNE DI TREVI 0011614251 6.240,00 

0011609725 9.322,50 COMUNE DI UMBERTIDE 0011614252 9.322,50 

0011609726 5.000,00 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 0011614253 5.000,00 

0011609727 5.000,00 COMUNE DI PERUGIA 0011614254 5.000,00 

0011609728 5.000,00 COMUNE DI BASTIA UMBRA 0011614255 5.000,00 

0011609729 5.000,00 COMUNE DI MARSCIANO 0011614256 5.000,00 

0011609730 5.000,00 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 0011614257 5.000,00 

0011609731 5.000,00 COMUNE DI GUBBIO 0011614258 5.000,00 

0011609732 5.000,00 COMUNE DI FOLIGNO 0011614259 5.000,00 

0011609733 5.000,00 COMUNE DI SPOLETO 0011614260 5.000,00 
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0011609734 5.000,00 COMUNE DI TERNI 0011614261 5.000,00 

0011609735 5.000,00 COMUNE DI NARNI 0011614262 5.000,00 

0011609736 5.000,00 COMUNE DI ORVIETO 0011614263 5.000,00 

 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA 
 
 
 
 

Perugia lì 05/12/2016 Il Dirigente del Servizio Ragioneria 
 

Dr. Amato Carloni 
 

 Visto apposto con firma elettronica avanzata ai sensi dell’art. 23-ter del Codice 
dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
 
Perugia lì 05/12/2016 Il Dirigente Vicario 

- Adriano Bei 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


